DECRETO Nº 283/2025

Súmula: Contrata candidatas aprovadas no Processo Simplificado

Seletivo — PSS nº 01/2025.

O Prefeito do Município de Catanduvas Estado do Paraná, no uso de sua

função e de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Convocação nº

014/2025,

DECRETA

Art. 1º - Ficam contratadas, as candidatas aprovadas no Processo

Simplificado Seletivo PSS nº 01/2025, por prazo determinado, conforme contrato:

NOME CARGO CPF INICIO

Marines de Ramos Professora *+* 910,599-** 15/09/2025

  Maira Karoline Nogueira Borille | Professora | ***.515.439-** 15/09/2025

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR 2 de setembro de 2025.

ADEMAR LUI CKHARDT

Pp

Av dos Pioneiros, 500 - Centro - Catanduvas/PR - CEP 85.470-000

gabineteGcatand uvas.pr.gov.br - (45)3234-8500
CNPI ZA 208 8472/0001-03